

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: T004
Stavba: ZŠ Leopoldov

JKSO:
 Miesto: Leopoldov

KS:
 Dátum: 15. 2. 2017

Objednávateľ:

IČO:
 IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
 IČO DPH:

Projektant:

IČO:
 IČO DPH:

Spracovateľ:
 Tomáš Labák

IČO:
 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	149 000,77
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	149 000,77
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 149 000,77	29 800,15
Cena s DPH v EUR	178 800,92

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 14. 11. 2017 Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 14. 11. 2017 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: T004

Stavba: ZŠ Leopoldov

Miesto: Leopoldov

Dátum: 15. 2. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Tomáš Labák

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	149 000,77	178 800,92
1 - SO			
101 -	1 - SO 101 - Starší objekt	155 000,00	186 000,00
Starší			
2	Naviac práce	-5 999,23	-7 199,08
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		149 000,77	178 800,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Leopoldov

Objekt: 1 - SO 101 - Starší - 1 - SO 101 - Starší objekt

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Tomáš Labák

Poznámka:

KS:

Dátum: 15. 2. 2017

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				155 000,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				155 000,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	155 000,00	31 000,00
Cena s DPH		v	EUR	186 000,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Leopoldov

Objekt: 1 - SO 101 - Starší - 1 - SO 101 - Starší objekt

Miesto:

Dátum:

15. 2. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Tomáš Labák

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	155 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	120 392,59
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	91 339,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	28 435,03
99 - Presun hmôt HSV	618,50
PSV - Práce a dodávky PSV	34 527,17
712 - Izolácie striech	2 833,62
713 - Izolácie tepelné	19 912,61
764 - Konštrukcie klampiarske	9 045,83
783 - Dokončovacie práce - nátery	2 735,11
M - Práce a dodávky M	80,24
21-M - Elektromontáže	80,24
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	155 000,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Leopoldov

Objekt: 1 - SO 101 - Starší - 1 - SO 101 - Starší objekt

Miesto: Dátum: 15. 2. 2017

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

155 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

120 392,59

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

91 339,06

1	K	6224511989	Vyspravenie železobet. prvkov jestv. vencov a prekladov , vr. prekrytia výstuže	m2	201,693	9,73	1 962,47
2	K	6224631522	Príprava podkladu, preškrabanie , čistenie a penetrácia podkladu	m2	1 560,210	2,43	3 791,31
3	K	6224642233	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 3 mm - farba 7035 svetlosivá	m2	1 429,110	15,46	22 094,04
4	K	622464311	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor, hr.zrna 2 mm - sokel	m2	131,100	20,43	2 678,37
5	K	622466111	Príprava podkladu, prednástreč ,pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	1 560,210	8,23	12 840,53
6	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 560,210	6,74	10 515,82
7	K	625251234	Kontaktný zateplovací systém hr. 120 mm - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy, (pozn. vrátane demont. a spätnej mont. vlnkoslavy a úpravy klímy na priečeli budovy)	m2	1 229,202	24,98	30 705,47
8	K	625251273	Kontaktný zateplovací systém ostenia hr. 30 mm - štandardné riešenie (EPS-F)	m2	228,490	14,57	3 329,10
9	K	625251384.1	Kontaktný zateplovací systém hr. 70 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	131,100	24,70	3 238,17
10	K	9539978711	Dilatačný profil PVC - priebežný	m	18,000	10,21	183,78

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

28 435,03

11	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 823,052	2,39	4 357,09
12	K	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	5 469,156	1,40	7 656,82
13	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	1 825,052	2,39	4 361,87
14	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia - montáž + demontáž	m2	1 825,052	1,75	3 193,84
15	K	6209911211	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	352,930	1,86	656,45
16	K	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	352,930	1,73	610,57
17	K	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	1 205,100	2,21	2 663,27
18	K	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	71,101	13,98	993,99
19	K	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	71,101	7,45	529,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	71,101	10,07	715,99
21	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	71,101	37,91	2 695,44
99 - Presun hmôt HSV							618,50
22	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	69,651	8,88	618,50
PSV - Práce a dodávky PSV							34 527,17
712 - Izolácie striech							2 833,62
23	K	712471801	Zhotov. povlak. krytiny striech šikmých do 30st. termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	1 026,300	1,22	1 252,09
24	M	2830010071	PE fólia separačná	ks	1 180,245	1,34	1 581,53
713 - Izolácie tepelné							19 912,61
25	K	713111121.3	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom lepením, (pozn. vrátane dod. a mont. SDK)	m2	87,080	37,33	3 250,70
26	M	2837642055	Polystyrén EPS 70 F 100 mm	m2	88,822	5,13	455,66
27	K	713112111	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	2 052,600	1,47	3 017,32
28	M	2837642055	Polystyrén EPS 70 F 100 mm	m2	2 093,652	5,13	10 740,43
29	K	713142151.0	Montáž tepelnej izolácie doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	354,440	2,10	744,32
30	M	63141515401	Izolácia hrúbky 140 mm, doska z minerálnej vlny	m2	361,529	3,36	1 214,74
31	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	489,44	489,44
764 - Konštrukcie klampiarske							9 045,83
32	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	166,200	2,16	358,99
33	K	764451802	Demontáž odpadových rúr d 100 mm, -0,00338t	m	234,000	2,16	505,44
34	K	764711117.1	Oplechovanie parapetov - poplast. plech hr. 0,7 mm , rš 435 mm , farba biela - ozn. PE	m	166,200	18,69	3 106,28
35	K	764751113.1	Odpadová rúra kruhová D 150 mm z poplast.plechu hr. 0,7 mm ,vr. doplnkov a kotvenia - ozn. K1	m	234,000	16,53	3 868,02
36	K	764731114.1	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplast.plechu hr. 0,7 mm rš. 370 mm , vr. príponiek r. š. 300 mm a kotvenia - ozn. K5	m	2,900	14,26	41,35
37	K	764731116.0	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplast.plechu hr. 0,7 mm rš. 550 mm , vr. príponiek r. š. 300 mm a kotvenia - ozn. K4	m	35,300	17,25	608,93
38	K	764731116.1	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplast.plechu hr. 0,7 mm rš. 620 mm , vr. príponiek r. š. 480 mm a kotvenia - ozn. K3	m	21,600	17,97	388,15
39	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	88,772	1,90	168,67
783 - Dokončovacie práce - nátery							2 735,11
40	K	783843110.1	Nátery omietok ostenia - dvojnásobný- farba 1018 žltá	m2	37,118	12,59	467,32
41	K	783843110.2	Nátery omietok ostenia - dvojnásobný- farba 1028 oranžová	m2	34,213	12,59	430,74
42	K	783843110.3	Nátery omietok ostenia - dvojnásobný- farba 2002 červená	m2	36,959	12,59	465,31
43	K	783843110.4	Nátery omietok ostenia - dvojnásobný- farba 5015 modrá	m2	46,006	12,59	579,22
44	K	783843110.5	Nátery omietok ostenia - dvojnásobný- farba 6018 svetlozelená	m2	31,256	12,59	393,51
45	K	783843110.6	Nátery omietok ostenia - dvojnásobný- farba 6029 tmavozelená	m2	31,693	12,59	399,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
M - Práce a dodávky M							80,24
21-M - Elektromontáže							80,24
46	K	7411.01	Demontáž a spätná montáž svietidiel	hod	4,000	20,06	80,24
VP - Práce navyše							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Leopoldov

Objekt: 2 - Naviac práce

JKSO:

Miesto: Leopoldov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Tomáš Labák

Poznámka:

KS:

Dátum: 15. 2. 2017

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				-5 999,23
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				-5 999,23
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	-5 999,23	-1 199,85
Cena s DPH		v	EUR	-7 199,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Leopoldov

Objekt: 2 - Naviac práce

Miesto: Leopoldov

Dátum: 15. 2. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Tomáš Labák

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	-5 999,23
50 - Naviac práce	-5 999,23
51 - Naviac práce- okná	1 166,81
52 - vypratávanie povalových priestorov	3 131,93
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 409,49
54 - Naviac práce na Fasáde	399,00
784 - Naviac práce na SDK podhlade	352,67
55 - Dažďová kanalizácia	629,45
56 - Okapový štrkový pás	385,42
57 - Elektromontáže	565,28
53 - Odpočty	-14 039,28
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-5 999,23

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Leopoldov

Objekt: 2 - Naviac práce

Miesto: Leopoldov

Dátum: 15. 2. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-5 999,23

50 - Naviac práce

-5 999,23

51 - Naviac práce- okná

1 166,81

1	K	767330805	Demontáž bezpečnostná mreža	ks	3,000	4,23	12,69
2	K	966032911	Odsekanie ríms podokenných alebo nadokenných predsadených nad líce muriva, - 0,02000t	m	167,000	1,35	225,45
3	K	968081115_1	Demontáž kotevných skrutiek okien	ks	412,000	0,51	210,12
4	K	767425163	Montáž kotevných skrutiek okna	ks	412,000	1,03	424,36
47	K	Pol8	Betonáž parapetov	m	37,800	0,00	0,00
5	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	3,818	8,88	33,90
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,750	13,98	52,43
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,750	7,45	27,94
8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,750	10,07	37,76
9	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,750	37,91	142,16

52 - vypratávanie povalových priestorov

3 131,93

10	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m2	806,920	1,33	1 073,20
11	K	pol 1	Vynosenie nábytku z povalových priestorov rozlohy 672,9 m2	kpl	1,000	1 373,47	1 373,47
19	K	pol 2	Oškriabanie holubieho trusu z podlahy povalových priestorov	m2	148,040	2,88	426,36
20	K	pol 3	Otvorenie strechy a následná spätná montáž	kpl	2,000	42,31	84,62
21	K	pol 4	prenájom pomocného lešenia pre potreby vyčistenia povalových priestorov	deň	3,000	15,30	45,90
22	K	pol 5	Priplatok za nevyhnutné bezpečnostné prestávky pri čistení podlahy od holubieho trusu	deň	3,000	28,80	86,40
23	K	pol 6	Priplatok za stažnú manipuláciu s odpadom	kpl	1,000	41,98	41,98

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 409,49

12	K	6224642233	Vonkajšia omietka stien nanopor Top tenkovrstvová silikonová základ a škrabaná 2 mm - farba 0019 slonovinová, NAVÝŠENIE CENY!	m2	829,110	1,70	1 409,49
13	K	783843110.1	Vonkajšia omietka stien nanopor Top tenkovrstvová silikonová základ a škrabaná 2 mm - farba 0042 žltá, NAVÝŠENIE CENY!	m2	37,118	0,00	0,00
14	K	783843110.2	Vonkajšia omietka stien granopor Top tenkovrstvová základ a škrabaná 2 mm - farba 0472 oranžová, NAVÝŠENIE CENY!	m2	34,213	0,00	0,00
15	K	783843110.3	Vonkajšia omietka stien granopor Top tenkovrstvová základ a škrabaná 2 mm - farba 0522 červená, NAVÝŠENIE CENY!	m2	36,959	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	783843110.4	Vonkajšia omietka stien nanopor Top tenkovrstvová silikonová základ a škrabaná 2 mm - farba 0722 modrá, NAVÝŠENIE CENY!	m2	46,006	0,00	0,00
17	K	783843110.5	Vonkajšia omietka stien nanopor Top tenkovrstvová silikonová základ a škrabaná 2 mm - farba 1062 svetlozelená, NAVÝŠENIE CENY!	m2	31,256	0,00	0,00
18	K	783843110.6	Vonkajšia omietka stien nanopor Top tenkovrstvová silikonová základ a škrabaná 2 mm - farba 1012 tmavozelená, NAVÝŠENIE CENY!	m2	31,693	0,00	0,00

54 - Naviac práce na Fasáde

399,00

26	K	625251234	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy, NAVÝŠENIE CENY!	m2	190,000	2,10	399,00
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

784 - Naviac práce na SDK podhlade

352,67

27	K	784452263	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	87,080	0,54	47,02
28	K	784452471	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	87,080	1,47	128,01
53	M	2837642055	min. vlna hr. 100 mm $\lambda=0,032$ W/m.K, NAVÝŠENIE CENY!	m2	88,822	2,00	177,64

55 - Dažďová kanalizácia

629,45

29	K	721242120	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy	ks	0,000	24,89	0,00
30	K	311101212	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu bez vložiek s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,02-0,05 m2	ks	0,000	38,46	0,00
31	K	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	0,000	8,31	0,00
32	K	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	0,000	2,57	0,00
33	K	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	0,000	265,16	0,00
34	K	460200143	Hĺbenie ryhy 25 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	0,000	6,32	0,00
35	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,000	24,00	0,00
36	K	564791111	Trativod z kameniva drveného bez zhutnenia frakcie 0-63 mm	m3	0,000	28,84	0,00
37	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 150x3, 9	m	0,000	21,76	0,00
38	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	0,000	1,20	0,00
39	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 200	m2	0,000	0,98	0,00
40	K	273313612	Betón, prostý tr. C 20/25	m3	0,000	115,00	0,00
41	K	56476-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 0-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	m2	0,000	8,14	0,00
42	K	460560143	Ručný zásyp nezap. ryhy so zhutn. zeminy, 25 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	0,000	3,91	0,00
43	K	pol7	čistenie fasády od prachu vzniknutého dôsledkom rezania asfaltového/ betónového krytu	hod	0,000	10,50	0,00
44	K	120901123	Búranie konštrukcií z betónu železového-schody	m3	1,561	356,92	557,15
45	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,590	10,07	36,15
46	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,590	10,07	36,15

56 - Okapový štrkový pás

385,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	460200103	Hĺbenie ryhy 30 cm širokej a 15 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	27,000	1,36	36,72
57	K	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	27,000	7,91	213,57
58	M	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	27,000	2,64	71,28
59	K	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	1,220	52,34	63,85
60	M	6288000650	Lišta Fondaline 2 m - doplnky k nopovej fólii FONDALINE	ks	0,000	2,81	0,00

57 - Elektromontáže

565,28

62	K	Pol9	Elektromontážne práce	h	20,000	20,06	401,20
63	K	Pol10	svorka lámacia	ks	2,000	0,73	1,46
64	K	Pol11	Viečko KO97 KOLIN	ks	1,000	0,44	0,44
65	K	Pol12	Kábel CYKY 3Cx 1,5	m	10,000	0,57	5,70
66	K	Pol13	Krabica KOLIN KU68/2- 1901	ks	1,000	0,29	0,29
67	K	Pol14	Viečko KO68 KOLIN krátke	ks	1,000	0,21	0,21
68	K	Pol15	Sádra stavebná sivá	kg	5,000	0,57	2,85
69	K	Pol16	UNIVOLT krabica ASD70	ks	1,000	0,16	0,16
70	K	Pol17	Montážny materiál/ kotvy, záv. tyče, hmoždinky, kotviaca platňa.../	kpl	1,000	30,40	30,40
72	K	Pol18	dodávka a montáž plastových krytie na fasáde	ks	17,000	7,21	122,57

53 - Odpočty

-14 039,28

24	K	712471801	Zhotov. povlak. krytiny striech šikmých do 30st. termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	-1 026,300	1,22	-1 252,09
25	M	2830010071	PE fólia separacná	ks	-1 180,245	1,34	-1 581,53
48	K	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	-1 205,100	2,21	-2 663,27
49	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-71,101	13,98	-993,99
50	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-71,101	7,45	-529,70
51	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-71,101	10,07	-715,99
52	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	-71,101	37,91	-2 695,44
54	K	764731114.1	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplast.plechu hr. 0,7 mm rš. 370 mm , vr. príponiek r. š. 300 mm a kotvenia - ozn. K5	m	-2,900	14,27	-41,38
55	K	764731116.1	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplast.plechu hr. 0,7 mm rš. 620 mm , vr. príponiek r. š. 480 mm a kotvenia - ozn. K3	m	-21,600	17,97	-388,15
61	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia - montáž + demontáž	m2	-1 770,000	1,75	-3 097,50
71	K	7411.01	Demontáž a spätná montáž svietidiel	hod	-4,000	20,06	-80,24